Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2014 года                                                                                        № 274
Об утверждении отчета председателя
Совета депутатов города Сорска

об организационной работе за 2013 год
Рассмотрев представленный председателем Совета депутатов города Сорска, отчет об организационной работе за 2013 год, руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет председателя Совета депутатов города Сорска об организационной работе за 2013 год, утвердить согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                       О.А. Полешко